

PROJEKTY ZAKOŃCZONE

LP	Tytuł projektu	Akronim	Program	Instytucja finansująca	Typ projektu	Rola UEW	Data rozpoczęcia	Data zakończenia	Wartość projektu - całość konsorcjum	Wartość projektu UEW	Wysokość dofinansowania UEW	Jednostka /Wydział / Jednostka Kierownika merytorycznego	Zasięg	Opis projektu
1	Trzecia Misja Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu dla dzieci i młodzieży	3M DIM	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.01.2019	31.01.2023	-	618 710,86 zł	600 149,53 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	<p>Celem głównym projektu było podniesienie do końca 2022 roku kluczowych kompetencji odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa przez osoby uczestniczące w edukacji na poziomie wyższym - 930 uczniów szkół podstawowych i średnich, poprzez realizację działań na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych, tj. opracowanie programów kształcenia i realizację działań dydaktycznych ukierunkowanych na rozwój kompetencji pozwalających na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktywizację społeczną i zawodową; - poszerzenie wiedzy ogólnej i specjalistycznej oraz rozwój zainteresowań; - pobudzenie aktywności edukacyjnej i kulturalnej; - zapobieganie społ. wykluczeniu <p>Projekt realizowany był w okresie 1.01.2019 - 31.01.2023 we współpracy z Fundacją Rozwoju Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Wsparciem objęci zostali uczniowie szkół podstawowych i średnich z woj. dolnośląskiego. W ramach inicjatywy dzieci i młodzież mieli możliwość skorzystania z różnych form wsparcia (szkolenia, warsztaty, laboratoria) prowadzących do zmiany następujących kompetencji: analityczne, ogólne lub zawodowe, przedsiębiorcze, informatyczne, pracy w zespole, komunikacyjne, przyjmowania odpowiedzialności, kształtowania postaw proaktywnych i kreatywnych.</p>
2	Trzecia Misja Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu dla UTW	3M UTW	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.01.2019	31.03.2023	-	559 775,80 zł	542 982,51 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	<p>Celem głównym projektu jest podniesienie w ciągu 4 lat kompetencji społecznych przez seniorów uczestniczących w działaniach edukacyjnych w ramach UTW UEW. Sukcesem projektu będzie rozwinięcie przez seniorów sfery kontaktów interpersonalnych, co wyraża się łatwością w nawiązywaniu i utrzymywaniu relacji z innymi ludźmi, zdolnościami do współodczuwania i współpracy, dążeniem do wspólnych celów, nabyciem lub rozwinięciem umiejętności rozwiązywania konfliktów i przewyższenia różnic w poglądach, zdobycie/rozwinięcie kompetencji informatycznych i komunikacyjnych oraz pracy w zespole. Zaplanowane w projekcie działania doprowadzą do poszerzenia wiedzy ogólnej i rozwoju zainteresowań uczestnika projektu, a zdobyte lub umocnione kompetencje ułatwią aktywizację społeczną seniorów, pobudzą ich do edukacyjnej oraz kulturalnej aktywności, a w efekcie zmniejszą ryzyko wykluczenia społecznego.</p> <p>Projekt pt. Trzecia misja Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku realizowany będzie w okresie 1.01.2019 – 31.03.2023 we współpracy z Fundacją Rozwoju Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. W ramach inicjatywy uczestnicy projektu będą mieli możliwość skorzystania z różnych form wsparcia (szkolenia, warsztaty, laboratoria, spotkania kulturalne i artystyczne) prowadzących do zmiany następujących kompetencji: kompetencji interpersonalnych, komunikacyjnych, rozwiązywania konfliktów, pracy w zespole oraz informatycznych.</p> <p>Projekt obejmuje realizowane wspólnie z podmiotami organizacji pozarządowych działania dla niestandardowych odbiorców szkolnictwa wyższego - Uniwersytetu Trzeciego Wieku, prowadzone na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych, przyczyniające się do rozwoju kompetencji kluczowych, odpowiadających potrzebom rynku pracy, gospodarki i społeczeństwa.</p>
3	Akredytacja AACSB dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	AACSB	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	akredytacyjny	Wnioskodawca	01.05.2016	31.12.2021	-	274 098,30 zł	274 098,30 zł	Sekcja ds. Akredytacji i Kontaktów Międzynarodowych Centrum Współpracy Międzynarodowej	krajowy	<p>AACSB zapewni międzynarodowo uznaną, specjalistyczną akredytację dla programów biznesowych na poziomie licencjackim, magisterskim i doktoranckim. Akredytacja biznesowa AACSB jest potwierdzeniem faktu, że instytucja spełnia najbardziej rygorystyczne standardy doskonałości w edukacji biznesowej. Instytucje, które uzyskały znak akredytacji AACSB, pokazują, że są zaangażowane w utrzymanie i podnoszenie jakości swoich programów studiów. Akredytacja AACSB jest znana na całym świecie, jako najbardziej uznana forma specjalistycznej oraz profesjonalnej akredytacji, jaką może zdobyć instytucja i jej programy biznesowe. Określana jest mianem jednej z „trzech koron akredytacyjnych”, czyli najbardziej prestiżowych akredytacji instytucjonalnych, którymi może poszczycić się uczelnia na rynku międzynarodowym.</p>
4	Kompetentny student – doświadczony absolwent: międzynarodowe warsztaty kompetencji kluczowych dla rynku pracy	APM	Program Akademickie Partnerstwa Międzynarodowe	Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej	edukacyjny	Partner	01.10.2019	30.09.2022	1 326 532,00 zł	105 526,65 zł	105 526,65 zł	Wydział Zarządzania	międzynarodowy	<p>Celem projektu było rozwinięcie kompetencji kluczowych dla rynku pracy poprzez udział studentów w warsztatach międzynarodowych, wykonywanie zadań praktycznych w grupie wielokulturowej oraz udział w wizytach studyjnych w międzynarodowych firmach. Grupę docelową stanowili studenci kierunków ekonomicznych pierwszego stopnia: 45 studentów z 5 krajów będzie uczestniczyć w programie rozwoju kompetencji w trakcie 3 ostatnich semestrów studiów, tuż przed wejściem na rynek pracy, połączone z udziałem w wykładach, seminariach, warsztatach, wizytach studyjnych u pracodawców z kraju goszczącego.</p> <p>W ramach projektu przewidziane były badania nad kompetencjami przyszłych absolwentów uczelni europejskich, w szczególności kompetencji cross-kulturowych. Za część badawczą w całości odpowiedzialny jest Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu.</p>
5	Digitalizacja oraz rozpowszechnianie rozpraw doktorskich Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	Biblioteka	Spoleczna Odpowiedzialność Nauki - Wsparcie dla bibliotek naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.06.2020	30.11.2021	-	249 783,28 zł	224 783,28 zł	Biblioteka Główna	krajowy	<p>Celem projektu było: Upowszechnienie zasobu kolekcji pełnych tekstów doktoratów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu poprzez ich zdigitalizowanie oraz zarchiwizowanie w uczelnianym Repozytorium WIR. Dodatkowo informacje oraz wybrane pełne teksty zostały umieszczone w Dolnośląskiej Bibliotece Cyfrowej.</p> <p>Efekt projektu: Zapewnienie bezpłatnego, nieograniczonego dostępu do najstarszych dysertacji naukowych związanych z Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu, co może przyczynić się do szeroko pojętych badań nad historią polskiej myśli ekonomicznej i gospodarczej po II wojnie światowej. Podczas procesu digitalizacji drukowane wersje doktoratów zostały poddane pracom inroligatorskim, co umożliwiło zachowanie cennych zbiorów i ochroniło je przed zniszczeniem.</p>
6	Retrokonwersja katalogu kartkowego Biblioteki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	Biblioteka	Spoleczna Odpowiedzialność Nauki - Wsparcie dla bibliotek naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.05.2020	31.12.2021	-	149 528,88 zł	134 528,88 zł	Biblioteka Główna	krajowy	<p>Cel projektu: Celem projektu było uzupełnienie zasobu bazy katalogowej zintegrowanego systemu bibliotecznego o opisy pozycji z lat 1801– 1945. Zasób ten stanowią niejednokrotnie unikatowe publikacje polskie i zagraniczne z zakresu nauk ekonomicznych.</p> <p>Efekt projektu: Opracowanie i umieszczenie 7000 opisów w bazie pozwoliło na upowszechnienie informacji o tych zbiorach za pośrednictwem katalogu OPAC oraz ogólnopolskich i międzynarodowych katalogów centralnych takich, jak KaRo, NUKAT czy WorldCat.</p>
7	Wpływ COVID-19 na handel międzynarodowy jako nowe wyzwanie w kształceniu zawodowym studentów szkół wyższych	Cz-PL	INTERREG V-A CZ-PL	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Rada Regionalna Euroregionu Silesia	dydaktyczny (I,II st.); badania naukowe-podstawowe	Partner	01.01.2022	31.12.2022	€ 22 027,00	€ -	€ -	Wydział Ekonomii i Finansów	międzynarodowy	<p>Celem projektu było wsparcie szkolenia studentów z ukierunkowaniem na handel międzynarodowy w kontekście wpływu Covid-19 na ten obszar. Środkami do osiągnięcia tego celu było zorganizowanie 2 warsztatów i przygotowanie wspólnej czesko-polskiej publikacji na temat wpływu Covid 19 na czesko-polski handel zagraniczny, a tym samym wsparcie szkolenia studentów w zakresie współpracy transgranicznej.</p>
8	Granty na usługi doradcze - inteligentne inwestycje w rozwój MŚP	DDF ZIT	Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego	Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca	komercjalizacja i/lub wdrożenie	Wnioskodawca	01.09.2017	04.12.2019	-	2 540 223,57 zł	1 763 075,05 zł	Uniwersytecki Inkubator Przedsiębiorczości	krajowy	<p>W ramach projektu przyznawane były granty na zakup przez przedsiębiorców usług doradczych od Instytucji Otoczenia Biznesu (IOB)</p> <p>Usługi doradcze mogą dotyczyć np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opracowania modelu biznesowego; - Opracowania strategii rozwoju przedsiębiorstwa; - Opracowania biznesplanu; - Oceny poziomu i rodzaju innowacji procesowej i produktowej (usługowej); - Doradztwa w zakresie pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania. <p>Doradztwo mogło dotyczyć zagadnień związanych z tworzeniem, prowadzeniem i rozwojem przedsiębiorstwa.</p>

9	Granty na usługi doradcze - tworzenie skutecznych rozwiązań	DDF OSI	Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego	Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca	komercjalizacja i/lub wdrożenie	Wnioskodawca	01.08.2017	12.12.2019	-	2 047 179,85 zł	1 439 922,74 zł	Uniwersytecki Inkubator Przedsiębiorczości	krajowy	W ramach projektu przyznawane były granty na zakup przez przedsiębiorców usług doradczych od Instytucji Otoczenia Biznesu (IOB) Usługi doradcze mogą dotyczyć np.: - Opracowania modelu biznesowego; - Opracowania strategii rozwoju przedsiębiorstwa; - Opracowania biznesplanu; - Oceny poziomu i rodzaju innowacji procesowej i produktowej (usługowej); - Doradztwa w zakresie pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania. Doradztwo mogło dotyczyć zagadnień związanych z tworzeniem, prowadzeniem i rozwojem przedsiębiorstwa.
10	Kompleksowe wsparcie Zespołów dydaktycznych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	DDU	Projektu pozakonkursowy pt. „Dokształcanie dydaktyczna uczelni” w ramach POWER	Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny (I,II st.)	Wnioskodawca	01.09.2022	30.09.2023	-	228 025,61 zł	228 025,61 zł	Dziekan ds. Kształcenia; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	Głównym celem projektu jest wesprzeć organizacyjnie i merytorycznie Zespoły dydaktyczne, funkcjonujące w Uczelni od 2021 roku. Poprzez: * Stworzenie narzędzia informatycznego wsparcia zarządzania dydaktyką w istniejącej strukturze Menedżerowie kierunków - Koordynatorzy zespołów dydaktycznych *Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla Koordynatorów zespołów dydaktycznych oraz Menedżerów kierunków * Przeprowadzenie mentoringu przez Koordynatorów zespołów dydaktycznych, co pozwoli na przekazanie zdobytej wiedzy i umiejętności wszystkim członkom zespołów dydaktycznych
11	Ścieżki dostosowania uczelni ekonomicznych do zmian w systemie nauki i szkolnictwa wyższego	DIALOG	Program Dialog	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe- pozostałe	Partner	23.10.2017	22.10.2019	1 953 193,00 zł	318 768,56 zł	318 768,56 zł	Wydział Ekonomii i Finansów	krajowy	Celem projektu „Ścieżki dostosowania uczelni ekonomicznych do zmian w systemie nauki i szkolnictwa wyższego” było przygotowanie uczelni ekonomicznych do adaptacji do nowego otoczenia regulacyjnego, a także dostarczenie twórcom reformy nauki i szkolnictwa wyższego wiedzy na temat spodziewanych skutków projektowanych zmian. Efektem realizacji projektu jest monografia poświęcona tej problematyce.
12	Technologiczna Fabryka Ucząca dla Przemysłu Przyszłości	DIH	Program Ministra na lata 2019-2021 p.n. „Przemysł 4.0”	Ministerstwo Rozwoju obecnie Ministerstwo Rozwoju i Technologii	edukacyjny	Partner	13.09.2019	15.11.2021	8 766 177,98 zł	844 932,12 zł	756 560,03 zł	Wydział Zarządzania	krajowy	Celem projektu było utworzenie Technologicznej Fabryki Uczącej się dla Przemysłu Przyszłości, stanowiącej profesjonalne zaplecze dydaktyczno-technologiczno-badawcze oferujące przedsiębiorstwom, jednostkom badawczym i naukowym wysokiej jakości usługi wspierające transformację cyfrową. W ramach DIH prowadzone były działania demonstracyjne, edukacyjno-szkoleniowe, doradcze oraz implementacyjne skupiające się na filarach przemysłu przyszłości, zwłaszcza na technologiach przystosowanych (druk 3D), automatyce i robotyce, mechatronice, rozszerzonej i wirtualnej rzeczywistości, obszarach IT takich jak: cyberbezpieczeństwo, chmury obliczeniowe, Internet Rzeczy, algorytmy uczące się, łączności w technologii 5G i mikroelektronice.
13	The 10th Asia-Pacific International Conference: The Asia-Pacific Region In The Post-Pandemic Reality	DNK-AP	Doskonała Nauka- Wsparcie konferencji naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.08.2021	31.12.2021	-	38 828,60 zł	25 589,00 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	Program Doskonała Nauka moduł: Wsparcie konferencji naukowych w ramach którego jest wspierana realizacja projektów polegających na organizacji konferencji naukowych prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych
14	The 11th Asia-Pacific International Conference	DNK-AP22	Doskonała Nauka- Wsparcie konferencji naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.06.2022	31.12.2022	-	47 875,50 zł	42 575,50 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	
15	Wrocław Conference in Finance (WROFIN)	DNK-WR	Doskonała nauka – Wsparcie konferencji naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.12.2021	30.11.2022	-	79 950,00 zł	70 950,00 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	
16	CZYNNIKI DETERMINUJĄCE JAKOŚĆ PRACY PRZEWODNICZĄCEJ „Nowe trendy w pracy przewodniczącej”	DNM-PP	Doskonała nauka – Wsparcie monografii naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.06.2021	31.03.2022	-	19 634,00 zł	17 622,00 zł	Wydział Inżynierii Produkcji; Centrum Obsługi Badań Naukowych;	krajowy	
17	Finance & Sustainability	DNK-FS	Doskonała Nauka- Wsparcie konferencji naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.06.2021	30.04.2023	-	33 500,00 zł	30 000,00 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	Program Doskonała Nauka moduł: Wsparcie konferencji naukowych w ramach którego jest wspierana realizacja projektów polegających na organizacji konferencji naukowych prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych
18	VII Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Turystyczna: Czynniki determinujące jakość pracy przewodniczącej	DNK-NT	Doskonała nauka – Wsparcie konferencji naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.12.2021	28.02.2023	-	26 242,00 zł	23 612,00 zł	Wydział Inżynierii Produkcji; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	
19	Informatyka w Zarządzaniu IwZ'2022	DNK-IW22	Doskonała Nauka - Wsparcie konferencji naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	19.03.2022	16.06.2023	-	72 920,00 zł	29 920,00 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	
20	Nowe trendy w pracy przewodniczącej	DNM-PP22	Doskonała Nauka - Wsparcie Monografii Naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.07.2022	30.04.2023	-	23 097,00 zł	20 782,00 zł	Wydział Inżynierii Produkcji; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	Program Doskonała Nauka moduł: Wsparcie monografii naukowych w ramach którego jest wspierana realizacja projektów polegających na wydawaniu monografii naukowych o wysokim poziomie naukowym i istotnym znaczeniu dla rozwoju nauki lub wzrostu polskiej gospodarki, prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych, w celu wprowadzenia wyników tych badań lub prac do obiegu krajowego lub międzynarodowego, oraz na udostępnieniu tych publikacji w Internecie, w trybie otwartego dostępu, w sposób bezpłatny i bez technicznych ograniczeń
21	Tytuł monografii: Doskonale jakości usług przewodniczących w dobie pandemii	DNM-UP	Doskonała Nauka II Wsparcie monografii naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.07.2023	31.12.2023	-	36 694,25 zł	24 365,00 zł	Wydział Inżynierii Produkcji; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	Program Doskonała Nauka II moduł „Wsparcie monografii naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja projektów polegających na: a) tłumaczeniu na języki kongresowe (angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski lub włoski) lub wydawaniu monografii naukowych o wysokim poziomie naukowym i istotnym znaczeniu dla rozwoju nauki lub wzrostu polskiej gospodarki, prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych, w celu wprowadzenia tych osiągnięć do obiegu krajowego lub międzynarodowego, oraz b) udostępnieniu monografii naukowych, o których mowa powyżej, w Internecie, w ramach otwartego dostępu, w sposób nieodpłatny i bez technicznych ograniczeń.

22	The 12th Asia-Pacific International Conference	DNK-AP23	Doskonała Nauka II Wsparcie konferencji naukowych	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.04.2023	31.12.2023	-	30 311,44 zł	25 101,44 zł	Wydział Ekonomii i Finansów, Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	Program Doskonała Nauka II moduł „Wsparcie konferencji naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja projektów polegających na organizacji konferencji naukowych prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych
23	Doktorat wdrożeniowy - Doktor 4.0	DrWdro21 IE	Program „Doktorat wdrożeniowy”	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny	Wnioskodawca	01.10.2017	31.01.2022	-	485 100,00 zł	485 100,00 zł	Wydział Zarządzania/Inżynierii Produkcji	krajowy	Celem projektów była realizacja Doktoratów wdrożeniowych na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Pełny cykl kształcenia prowadzony był w systemie dualnym we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym. Doktorant pracował nad rozwiązaniem konkretnego problemu badawczo-rozwojowego w dwóch miejscach pod okiem dwóch opiekunów merytorycznych –wskazywanym przez pracodawcę i pochodzącym z jednostki naukowej. Doktorant realizował zadania zgodnie z regulaminem uczelni. Grupę docelową stanowili doktoranci Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Głównym efektem programu „Doktorat wdrożeniowy” było przedłożenie pracy dyplomowej o charakterze wdrożeniowym. Ponadto uruchomienie programu doktoratów wdrożeniowych na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu przyczyniło się do ożywienia współpracy między badaczami a otoczeniem społeczno-gospodarczym, usprawniło transfer wiedzy między nauką a biznesem, a także wykształciło nową generację naukowców. Efekty mogą być rozpatrywane z punktu widzenia różnych grup interesariuszy. Wyniki doktoratów wdrożeniowych w sposób bezpośredni lub pośredni będą przyczyniać się do zwiększenia udziału w rynku, poprawie wyników finansowych lub usprawnieniu organizacji w wybranych obszarach działalności przedsiębiorstw.
24	Doktorat wdrożeniowy przyspiesza biznes	DrWdro21 NE	Program „Doktorat wdrożeniowy”	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny	Wnioskodawca	01.10.2017	31.01.2022	-	583 222,50 zł	583 222,50 zł	Wydział Ekonomii i Finansów	krajowy	
25	Doktorat wdrożeniowy - ZIF2Biznes	DrWdro21 ZIF	program „Doktorat wdrożeniowy”	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny	Wnioskodawca	01.10.2017	28.02.2022	-	1 081 920,50 zł	1 081 920,50 zł	Wydział Zarządzania	krajowy	
26	Doktorat wdrożeniowy II edycja ZIF	DrWdro22 ZIF	Doktorat wdrożeniowy	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny	Wnioskodawca	01.10.2018	30.09.2023	-	1 780 660,00 zł	1 780 660,00 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	
27	Poprawa efektywności energetycznej budynków C i G Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	EEBU CIG	Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko	Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	inwestycyjny	Wnioskodawca	30.08.2019	31.12.2021	-	2 989 114,94 zł	2 540 747,69 zł	Dział Inwestycji i Remontów	krajowy	Głównym celem projektu była poprawa stanu powietrza atmosferycznego poprzez zwiększenie efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie Wrocławia-wykonanie głębokiej termomodernizacji budynków C i G wchodzących w skład kompleksu akademickiego Uniwersytetu Ekonomicznego. W ramach celów szczegółowych wymienić należy: -poprawa efektywności pracy systemu grzewczego w budynku użyteczności publicznej, -zmniejszenie zużycia oraz strat energii cieplnej, -zmniejszenie emisji szkodliwych gazów cieplarnianych, -zwiększenie komfortu termicznego dla osób korzystających z infrastruktury (studentów i pracowników), -zmniejszenie kosztów energii w związku ze stratami ciepła generowanymi przez ww. placówkę edukacyjną. Ich osiągnięcie pozwoliło na racjonalną gospodarkę energią w ramach obiektu użyteczności publicznej oraz przyczyniło się do ograniczenia niekorzystnego oddziaływania infrastruktury na powietrze atmosferyczne. Zakres rzeczowy projektu obejmował m.in: roboty dociepleniowe (docieplenie ścian, docieplenie stropodachów, docieplenie stropów, docieplenie dachów wraz z wykonaniem niezbędnych prac przygotowawczych, izolacyjnych i wykończeniowych), wymianę stolarki okiennej (w tym okien połaciowych) i drzwiowej; wymianę instalacji c.o., montaż systemów zarządzania energią; montaż systemu wentylacji; prace wykończeniowe.
28	Akredytacja EPAS dla kierunku International Business	EPAS IB	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	akredytacyjny	Wnioskodawca	18.09.2018	31.12.2021	-	235 339,65 zł	235 339,65 zł	Centrum Współpracy Międzynarodowej	krajowy	Akredytacja EPAS to jeden z najbardziej znanych oraz szczegółowych systemów akredytacji programów dla programów biznesowych. Jest uznawany na całym świecie przez potencjalnych studentów, pracodawców, klientów i media. Ocenie podlegają wszystkie aspekty programu, a zwłaszcza zgodność jego projektu i realizacji z najwyższymi międzynarodowymi standardami jakości. EPAS kładzie szczególny nacisk na dyscyplinę akademicką, znaczenie praktyczne, internacjonalizację oraz etykę i zrównoważony rozwój.
29	Historical high-quality company-level data for Europe	Eurhisfirm	Horyzont 2020	Komisja Europejska	badania naukowe-pozostałe	Partner	01.04.2018	30.06.2021	€ 3 075 165,18	€ 110 950,87	€ 110 950,87	Wydział Ekonomii i Finansów	międzynarodowy	Projekt miał na celu opracowanie infrastruktury badawczej poprzez zaprojektowanie innowacyjnych technologii w celu pozyskiwania, łączenia i udostępniania szczegółowych danych historycznych wysokiej jakości dotyczących przedsiębiorstw europejskich. Na wejściu projekt opracował innowacyjne technologie łączenia i pozyskiwania danych. W celu wzbogacenia istniejących danych, projekt opracował technologie właściwe dla analizy Big Data w naukach społecznych. Zaprojektowana technologia połączyła dane ze skanów plików graficznych oraz historycznych źródeł tekstowych.
30	Granty na Granty ENHANCED	GnG ENHANCED	Granty na Granty: Promocja jakości III	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe-pozostałe	Wnioskodawca	21.10.2020	3 miesiące od otrzymania transzy	-	29 999,35 zł	29 999,35 zł	Wydział Ekonomii i Finansów	krajowy	Projekt zakładał wypłatę dodatkowego wynagrodzenia dla pracowników naukowo-badawczych zaangażowanych w opracowywanie wysokiej jakości wniosków o przyznanie grantów z programu Horyzont 2020. Celem projektu jest zwiększenie efektywności ubiegania się o granty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów w ramach programów badawczych Unii Europejskiej i zaangażowania pracowników w opracowanie wysokiej jakości wniosków o przyznanie tych grantów.!!
31	Granty na Granty EurHisCom	GnG EurHisCom	Granty na granty - promocja jakości III	Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe-pozostałe	Wnioskodawca	3 miesiące od otrzymania transzy / transza wpłynęła: 16.08.2021	3 miesiące od otrzymania transzy	-	9 989,66 zł	9 989,66 zł	Wydział Ekonomii i Finansów	krajowy	
32	Granty na Granty Fork2Farm	GnG Fork2Farm	Granty na granty - promocja jakości III	Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe-pozostałe	Wnioskodawca	3 miesiące od otrzymania transzy / transza wpłynęła: 30.12.2021	3 miesiące od otrzymania transzy / transza wpłynęła: 30.12.2021	-	9 970,89 zł	9 970,89 zł	Wydział Zarządzania/Inżynierii Produkcji	krajowy	
33	HeartBIT 4.0 – Application of innovative Medical Data Science technologies for heart diseases	HeartBIT	Horyzont 2020	Research Executive Agency (REA) Komisja Europejska	badania naukowe-pozostałe	Partner	01.01.2020	31.12.2022	€ 534 426,55	€ 39 988,83	€ 39 988,83	Wydział Zarządzania; Centrum Zarządzania Projektami	międzynarodowy	Celem projektu HeartBIT 4.0 – Application of innovative Medical Data Science technologies for heart diseases było przeprowadzenie serii szkoleń, warsztatów, konsultacji oraz opracowanie materiałów dla pracowników z Katedry i Kliniki Chorób Serca Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, m.in. w zakresie zastosowania nowoczesnych technologii Big Data, technik Data Science i uczenia maszynowego w medycynie oraz bezpieczeństwa danych medycznych
34	Laboratorium innowacyjnych kompetencji dydaktycznych INNOLAB - program doskonalenia kompetencji pracowników dydaktycznych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	InnoLab	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.10.2017	30.06.2019	-	581 501,85 zł	465 056,79 zł	Wydział Zarządzania	krajowy	Projekt Laboratorium innowacyjnych kompetencji dydaktycznych INNOLAB realizował program doskonalenia kompetencji pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. W ramach projektu 100 pracowników dydaktycznych, zatrudnionych na umowę o pracę, mogło wziąć udział w szkoleniach, w wyniku których nabyli wiedzę i umiejętności pozwalające im lepiej, atrakcyjniej i efektywniej prowadzić zajęcia. Szkolenia dla wszystkich uczestników: *Szkolenie z doskonalenia umiejętności informatycznych posługiwania się profesjonalnymi bazami danych i ich wykorzystania w procesie kształcenia z uwzględnieniem specyficznych potrzeb profilu dydaktycznego uczestnika (2h lekcyjne). *Coaching. Szkolenia do wyboru w zależności od indywidualnych potrzeb uczestnika. *Szkolenie z wykorzystania innowacyjnych metod dydaktycznych (metodyki learning-by-doing, design-thinking), *Szkolenie z zarządzania informacją w procesie dydaktycznym poprzez wykorzystanie narzędzi e-learningowych, *Szkolenie z doskonalenia posługiwania się językiem angielskim w dydaktyce.
35	Przyjazna Przestrzeń dla Mieszkańców - Inteligentna Nowa Ruda	INR	Program Operacyjny Pomoc Techniczna	Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju obecnie Ministerstwo Rozwoju i Technologii	komercjalizacja i/lub wdrożenie	Partner	01.06.2019	30.09.2022	1 144 582,65 zł	56 518,72 zł	50 866,85 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	W ramach projektu zaprojektowane zostało energooszczędne oświetlenie miejskie, system zbierania danych o jakości powietrza a także przeprowadzono audyty budynków użyteczności publicznej pod kątem energetycznym. Docelowym efektem działań EDUKACYJNYCH ORAZ OPRACOWANIA INTELIGENTNYCH ROZWIĄZAŃ było: 1. ograniczenie zużycia energii i zanieczyszczenia powietrza poprzez poprawę zarządzania energią w budynkach użyteczności publicznej 2. ograniczenie zużycia energii i zanieczyszczenia powietrza poprzez poprawę Zarządzania Oświetleniem Miejskim 3. wdrożenie systemu zbierania i przesyłania danych o Powietrzu – kompleksowy system monitorowania jakości powietrza na terenie całego miasta – ostrzeżenia dla mieszkańców
36	Program doskonałości naukowo-badawczej INTEREKON	Interekon	Regionalna Inicjatywa Doskonałości	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe-podstawowe; mobilności i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.01.2019	31.12.2022	-	10 721 040,00 zł	10 721 040,00 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Obsługi Badań Naukowych	międzynarodowy	Projekt InterEkon realizowany w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu był finansowany z programu MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO na lata 2019-2022 „Regionalna Inicjatywa Doskonałości”. Głównym celem programu było prowadzenie wysokiej jakości badań prowadzonych przez zespoły badawcze w zakresie: Sieci współpracy, łańcuchów logistycznych i ekosystemów biznesu; FinTech i Big Data; Bioekonomii; Ekonomii społecznej, ekonomii rozwoju; Przedsiębiorczości i innowacji.

37	INTEgrated REporting for SMEs Transparency	INTEREST	Erasmus+ Strategic Partnerships for vocational education and training	Tempus Kőzalapítvány	edukacyjny	Partner	01.10.2019	31.08.2022	€ 328 999,00	€ 33 519,00	€ 33 519,00	Wydział Zarządzania	międzynarodowy	Głównym zamierzeniem projektu INTEREST było opracowanie propozycji dotyczącej sprawozdawczości zintegrowanej dla małych i średnich przedsiębiorstw (MSP). Obecnie duże, międzynarodowe organizacje są znacznie bardziej zaawansowane w kompleksowym raportowaniu na temat procesów tworzenia wartości niż MSP. Jednym z podejść stosowanych przez duże podmioty jest raportowanie na temat sześciu kapitałów, co wciąż jest uważane za stosunkowo nową, ale ewoluującą praktykę. Bezpośrednie przełożenie standardów, którymi kierują się duże organizacje nie jest możliwe, więc celem niniejszego projektu było opracowanie schematu dostawienia sprawozdawczości opartej na 6 kapitałach do realiów MSP. Innym wyzwaniem wyznaczonym przez partnerstwo było wypracowanie możliwych bodźców zachęcających MSP do przyjęcia idei raportowania zintegrowanego. Zaspokojenie potrzeb informacyjnych inwestorów i innych interesariuszy to tylko jeden z najbardziej przekonujących argumentów. Inne obejmują łatwiejszy dostęp do finansowania, lepsze podejmowanie decyzji, poprawę reputacji i skupienie się na długoterminowym zrównoważonym rozwoju MSP. Projekt ma wskazać, w jaki sposób praktyka raportowania zintegrowanego może wspomóc poprawę ekonomicznych, społecznych i zrównoważonych wyników MSP.
38	Interdyscyplinarny Program Studiów Doktoranckich na Wydziale Inżynierjno-Ekonomicznym Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	IPSD	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	dydaktyczny	Wnioskodawca	01.09.2017	31.12.2023	-	647 430,58 zł	628 007,66 zł	Wydział Zarządzania	krajowy	Celem głównym projektu jest stworzenie nowego interdyscyplinarnego programu stacjonarnych studiów III stopnia o zasięgu krajowym w zakresie nauk ekonomicznych (dyscyplina: ekonomia) i rolniczych (dyscyplina: technologia żywności i żywienia) o charakterze akademickim, uwzględniając aspekty międzynarodowe. Wsparciem objętych zostanie 10os. Przewiduje się, że do końca projektu min. 60% uczestników uzyska stopień doktora. Projekt wpisuje się w działania podejmowane na rzecz podniesienia potencjału innowacyjnych badań istotnych dla gospodarki regionu w obszarach: Żywność wysokiej jakości oraz Branża chemiczna i farmaceutyczna w ramach Dolnośląskich Inteligentnych Specjalizacji. Projekt obejmuje pełny cykl kształcenia na studiach III st. i realizowany będzie w okresie od 01.09.2017 do 30.08.2022. W przygotowanie IPSD zaangażowana została kadra Wydziału Inżynierjno-Ekonomicznego (WIE), wykorzystane zostały rekomendacje przedstawicieli pracodawców z regionu oraz doświadczenia wykładowców z zagranicy, jak również wyniki badań ankietowych przeprowadzonych przez UEW w 03.2017. Treść wypracowanych programów studiów doktoranckich będzie zgodna z Europejską Kartą Naukowca. W ramach nowego programu kształcenia realizowane będą zajęcia z 2 dziedzin - ekonomii i technologii żywności, a w efekcie prowadzonej działalności naukowej powstanie interdyscyplinarna rozprawa doktorska. Aby wzmocnić aspekt interdyscyplinarności, każdy student zostanie objęty opieką przez 2 promotorów - ekspertów z obu dyscyplin. Profil kształcenia nawiązuje do popularnego w Europie Zachodniej kierunku engineering management, którego absolwenci posiadają umiejętność łączenia wiedzy z ekonomii i technologii żywności i żywienia. Studia stanowią odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie na doktorów o międzyobszarowej wiedzy oraz unikatowych umiejętnościach i kompetencjach, w celu dokonywania całościowych diagnoz.
39	Kuźnia odkrywców wiedzy	KOW	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju		Wnioskodawca	01.09.2018	28.02.2021	-	497 561,50 zł	482 598,30 zł	Sekcja Obsługi Projektów Rozwojowych	krajowy	Celem głównym projektu jest rozwój oferty Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w zakresie realizacji trzeciej misji uczelni poprzez zwiększenie aktywności na rzecz lokalnej społeczności i realizację wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego programów przyczyniających się do rozwoju kompetencji kluczowych, odpowiadających potrzebom rynku pracy, gospodarki i społeczeństwa. Wsparcie zostanie skierowane do uczniów w wieku 10 - 16 lat z 4 szkół podstawowych z Wrocławia i okolic oraz do rodziców uczniów z podanej grupy wiekowej. Wybór szkół podkorywany był zaangażowaniem w rozwijanie zainteresowań uczniów, ich wszechstronny rozwój i wyposażenie w umiejętności kluczowe oraz otwartością na korzystanie z dorobku naukowego i włączaniem do współpracy rodziców. W projekcie udział weźmie min. 400 uczniów i 100 rodziców. Dzieci reprezentować będą różne środowiska: 2 szkoły miejskie (różna wydolność wychowawcza), 1 szkoła wiejska i 1 szkoła specjalna (dzieci z wadą słuchu). Planowane jest wypracowanie programów oraz realizacja zajęć dla uczniów w 5 modułach (pozwalających na rozwój u uczniów 10 kompetencji):- Programy podnoszące um. mat.-przyrodnicze.- Programy podnoszące um. posługiwania się językiem obcym.- Programy rozwijające kreatywność, krytyczne myślenie i rozwiązywanie problemów.- Programy podnoszące um. uczenia się, pracy zespołowej i przedsiębiorczości.- Programy podnoszące um. w zakresie wykorzystania ICT.Każdy uczeń będzie brał udział w projekcie w jednym roku szkolnym, w min. 3 modułach uzgodnionych z dyrekcją szkoły i gronem pedagogicznym.Rodzice będą rekrutowani w sposób ciągły na zasadzie dobrowolności uczestnictwa w konkretnych zajęciach. Stanowić będą grupę bardzo zróżnicowaną ze względu na cechy demograficzne i zawodowe.Projekt realizowany przez Sekcję Obsługi Projektów Rozwojowych UE we Wrocławiu, jednostkę z wieloletnim doświadczeniem w projektach EFS dysponującą odpowiednim zapleczem technicznym i kadrowym do prawidłowego przeprowadzenia projektu.
40	National Sport Academic Team	NRA	Narodowa Reprezentacja Akademicka - II edycja	Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny	Wnioskodawca	10.03.2021	31.12.2021	-	39 595,49 zł	39 595,49 zł	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu	krajowy	Projekt Ministra Edukacji i Nauki wspierający proces kształcenia studentów-sportowców pn. Narodowa Reprezentacja Akademicka ma na celu umożliwienie realizowania równoległej kariery sportowej oraz nauki akademickiej. Obejmuje on dofinansowanie na organizację dodatkowych zajęć dydaktycznych dedykowanych studentom-sportowcom będącym w trakcie kariery sportowej. Program zajęć dydaktycznych realizowany jest w formie indywidualnej organizacji studiów, zgodnie z zaplanowaną liczbą dodatkowych godzin na danego studenta-sportowca.
41	Narodowa Reprezentacja Akademicka III	NRA III	Narodowa Reprezentacja Akademicka - III edycja	Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny (I,II st.)	Wnioskodawca	12.06.2022	31.12.2022	-	36 196,56 zł	36 196,56 zł	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	
42	Ocena usług i konkurencyjności regionów turystycznych na czesko-polskim pograniczu	OKRT	Program Interreg V-A Republika Czeska-Polska	Euroregion Nysa	badania naukowe-pozostałe	Lider	01.07.2018	30.04.2019	€ 10 435,08	€ 10 435,08	€ 9 391,11	Wydział Zarządzania	międzynarodowy	Podstawowym zadaniem projektu była identyfikacja usług turystycznych a następnie badanie ich jakości oraz wpływu na konkurencyjność turystyczną całego regionu. Podstawowym narzędziem do rozwiązania założonego problemu było zgromadzenie danych za pomocą badań pierwotnych w obu częściach Euroregionu Nysa, a następnie wymiana informacji i doświadczeń zdobytych podczas wspólnej konferencji studentów. To pozwoliło poznać sąsiedni region, a tym samym nawiązać wzajemną komunikację. Wyniki analizy umożliwiły lepszą identyfikację mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń obu regionów. To z kolei powinno wpłynąć na zwiększenie ruchu turystycznego w obu regionach w przyszłości oraz poprawy konkurencyjności turystycznej.
43	Premia na Horyzoncie: Scaling up Co-creation: Avenues and Limits for Integrating Society in Science and Innovation	PnH Scalings	Premia na Horyzoncie	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe-pozostałe	Wnioskodawca	21.12.2018	trzy miesiące po ostatniej transzy	-	118 534,81 zł	118 534,81 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	Celem projektu było finansowanie dodatków do wynagrodzeń dla osób pozostających w stosunku pracy z podmiotem uprawnionym, biorących udział w realizowanych projektach: SCALINGS, EURHISFIRM niezależnie od charakteru pracy wykonywanej przy realizacji projektu. Projekt wspiera Uczelnię w motywowaniu pracowników UEW do realizacji projektów finansowanych z Programu Horyzont 2020.
44	Premia na Horyzoncie: Historical high-quality company-level data for Europe	PnH Eurhisfirm	Premia na Horyzoncie	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	badania naukowe-pozostałe	Wnioskodawca	28.12.2018	trzy miesiące po ostatniej transzy	-	87 358,20 zł	87 358,20 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	
45	PORTAL - Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	PORTAL	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny; dydaktyczny; inwestycyjny; rozwoju uczelni	Wnioskodawca	01.09.2018	31.08.2023	-	9 781 358,73 zł	9 487 917,96 zł	Centrum Współpracy z Biznesem; Biuro Filii; Centrum Informatyki; Centrum Osobowości; Centrum Symulacji Procesów Biznesowych; Dział Controllingu; Dział Inwestycji i Remontów; Wydział Zarządzania; Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji osób uczestniczących w edukacji na poziomie wyższym, odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa oraz wsparcie zmian organizacyjnych i podniesienie kompetencji kadr w systemie szkolnictwa wyższego poprzez wdrożenie do dnia 31.08.2023 Zintegrowanego programu rozwoju, będącego odpowiedzią na zdiagnozowane problemy rozwojowe Uczelni określone w Strategii Rozwoju UEW z dn. 26.03.2015 i umożliwiającego dynamiczny postęp uczelni w kluczowych obszarach strategii. Dzięki projektowi PORTAL zostanie wzmocniony potencjał dydaktyczny uczelni poprzez: 1. Wdrożenie nowoczesnych modeli zarządzania uczelnią dzięki integracji systemów informatycznych 2. Rozwój kompetencji kadry dydaktycznej UEW: a) Zajęcia podnoszące kompetencje językowe i informatyczne 3. Podniesienie kompetencji kadry kierowniczej i administracyjnej UEW: a) Studia podplomowe: Organizacja i zarządzanie w szkolnictwie wyższym b) Szkolenia kierowane do kadry administracyjnej 4. Uruchomienie nowych specjalności będących odpowiedzią na zapotrzebowanie rynku pracy realizowanych z wykorzystaniem Centrum Symulacji Procesów Biznesowych – nowatorskiego narzędzia służącemu wizualizacji procesów: a) Zarządzanie procesami (BPM) b) Inteligentne technologie rachunkowości i finansów w firmach usługowych c) Lider zielonej gospodarki d) Projektowanie i sprzedaż oferty w turystyce 5. Stworzenie dodatkowej oferty rozwoju kompetencji studentów i studentek oraz programu wysokiej jakości staży zawodowych celem zdobycia praktycznych umiejętności i lepszego przygotowania do pracy zawodowej: a) Warsztaty językowe b) Zajęcia podnoszące kompetencje komunikacyjne, zawodowe, w zakresie przedsiębiorczości, informatyczne i analityczne c) Staże dla Studentów

46	PROM - Międzynarodowa wymiana stypendialna doktorantów i kadry akademickiej	PROM 2019	Międzynarodowa wymiana stypendialna doktorantów i kadry akademickiej	Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej	mobility i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.10.2019	31.03.2023	-	1 198 907,60 zł	1 198 907,60 zł	Centrum Obsługi Badań Naukowych	międzynarodowy	Celem projektu było zwiększenie mobilności kadr zarówno w zakresie wyjazdów przedstawicieli UEW za granicę, jak i przyjazdów na UEW stypendystów w obrębie całego świata. Efektem mobilności jest podniesienie kompetencji naukowych doktorantów i kadry akademickiej. Projekt umożliwił wzięcie udziału w następujących formach kształcenia: *staże naukowe, *wyjazdy w celu prowadzenia badań i gromadzenia danych do rozprawy doktorskiej, *zagraniczne konferencje naukowe.
47	Razem z Ukrainą	RzUKR	Solidarni z Ukrainą	Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej	dydaktyczny(I,II st.)	Wnioskodawca	01.04.2022	30.09.2022	-	45 000,00 zł	45 000,00 zł	Centrum Obsługi Dydaktyki i Spraw Studenckich; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu prowadzi wewnętrzne zbiórki pieniędzy i innych środków wspierających osoby przybywające do Polski. Oprócz tego przyjęto studentów na studia umożliwiając im kontynuację nauki rozpoczętej na Ukrainie. W ramach programu 'Solidarni z Ukrainą' finansowanego z Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej: *zwolniono studentów kontynuujących naukę z opłat za studia, *przyznano stypendium na okres 6 miesięcy, *zapewniono pomoc psychologiczną i prawną związaną z kształceniem.
48	Services in tourism in the Czech-Polish border area	SIPA	Visegrad Grants, Cross-border cooperation	Visegrad Fund	badania naukowe-podstawowe	Partner	01.10.2021	28.02.2023	€ 9 900,00	€ -	€ -	Wydział Zarządzania	międzynarodowy	Celem projektu jest identyfikacja zmian w świadczeniu usług w turystyce transgranicznej wywołanych pandemią oraz zaproponowanie rozwiązania naprawczego, które zostanie przedstawione usługodawcom za pośrednictwem organizacji Turystyczny Region Jizesk Hory.
49	Smart Kłodzko	SMAK	Program Operacyjny Pomoc Techniczna	Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju obecnie Ministerstwo Rozwoju i Technologii	komercjalizacja i/lub wdrożenie	Partner	01.06.2019	30.11.2022	2 308 942,94 zł	50 375,15 zł	45 337,63 zł	Wydział Zarządzania; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	Celem projektu była trwała i kompleksowa transformacja Kłodzka w miasto inteligentne – wykorzystujące potencjał ludzki i technologiczny do zrównoważonego rozwoju. Powstało 9 kompletnych dokumentacji wdrożeniowych, które wskazują inteligentne rozwiązania odpowiadające na zdiagnozowane problemy gotowe do wdrożenia. Wdrożona została aplikacja Eko Kłodzko (bazy danych i rozwój zasobów informacji o mieście). Udoskonalono to dostęp do informacji dla mieszkańców czy władz. Wdrożony został inteligentny system zarządzania ruchem. Przyczyni się to do ograniczenia ruchu pojazdów, a tym samym do poprawy jakości powietrza. Wykonane zostały zielone ściany w 3 lokalizacjach w centrum. Poprawdzone zostały działania edukacyjne nt. ochrony środowiska i smart city.
50	Scaling up Co-creation: Avenues and Limits for Integrating Society in Science and Innovation (SCALINGS)	Scalings	Horyzont 2020	Research Executive Agency (REA) Komisja Europejska	badania naukowe-pozostałe	Partner	01.05.2018	31.07.2021	€ 3 999 871,25	€ 150 356,56	€ 150 356,56	Wydział Ekonomii i Finansów	międzynarodowy	Projekt SCALINGS realizowany był w ramach konkursu, którego idea przewodnią jest włączanie społeczeństwa do współtworzenia nauki i innowacji a także popularnego w ostatnim czasie kierunku rozwoju odpowiedzialnej nauki i innowacji (responsible research and innovation - RRI). Kluczową kategorią w badaniu jest koncepcja współtworzenia (co-creation) i partycypacji w procesie tworzenia innowacji. Badania trwały 3 lata w 10-ciu różnych regionach Europy i dotyczyły zastosowania trzech różnych instrumentów współtworzenia w związku z wdrażaniem nowych technologii (robotyki i odnawialnych źródeł energii). Zidentyfikowane zostały szanse i zagrożenia współuczestniczenia wielu aktorów: przemysłu, rządów, uniwersytetów i obywateli we wdrażaniu innowacji a także wspólne i odrębne aspekty tego procesu w różnych krajach europejskich. Szczególnym obszarem badań były innowacje związane z energią odnawialną w miastach. Transformacja energetyczna jest częścią zielonej transformacji gospodarczej, która dokonuje się na mocy rozwoju nowych technologii. Przejście na zrównoważoną energię jest priorytetem Unii Europejskiej i powinno odbywać się tak szybko i jak to tylko możliwe. UE dąży do osiągnięcia bardziej konkurencyjnego, bezpiecznego i zrównoważonego systemu energetycznego oraz do osiągnięcia długoterminowego celu ograniczenia emisji gazów cieplarnianych do 2050. Transformacja energetyczna ma wpływ na gospodarkę i życie społeczne. W efekcie tego procesu zmienia się infrastruktura energetyczna, transportowa, modele biznesowe, modele konsumpcji, sposób spędzania czasu wolnego. W procesie tym technologie wkraczają w życie ludzi i zderzają się z dotychczasowymi wartościami. Scalings badał wpływ innowacji technologicznych na społeczeństwo. Ludzie, niezależnie od tego, czy są to osoby fizyczne, rodziny, czy mieszkańcy osiedli, miast czy regionów, są poddani wpływom już dokonującej się transformacji energetycznej poprzez inteligentne sieci, fotowoltaikę, elastyczną infrastrukturę energetyczną, systemy kontroli energii itp. Obserwujemy w Europie szybki wzrost inteligentnych miast, które koncentrują się na efektywności energetycznej, spółdzielniach energetycznych, innowacyjnych dostawach energii oraz stałej współpracy przemysł-uczelnie we wszelkiego rodzaju innowacjach energetycznych. Wprowadzane innowacje tworzą także pewne zagrożenia. Wspólnie trzeba zdecydować jak chronić wartości takie jak prywatność, autonomia, bezpieczeństwo, kontrola, równowaga sił i inne. Stąd potrzeba współtworzenia oraz odpowiedzialnych badań i innowacji.
51	SIS PhD Ekonomia+	SIS	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	dydaktyczny	Wnioskodawca	01.03.2018	20.02.2023	-	905 549,10 zł	878 382,62 zł	Wydział Zarządzania	krajowy	Celem Projektu jest zwiększenie jakości i efektywności kształcenia na studiach doktoranckich Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu poprzez opracowanie i wdrożenie interdyscyplinarnego programu studiów doktoranckich o zasięgu krajowym z uwzględnieniem komponentu międzynarodowego na Wydziale Zarządzania, Informatyki i Finansów. Projekt dotyczy kształcenia na interdyscyplinarnych studiach doktoranckich Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na Wydziale Zarządzania, Informatyki i Finansów. Wsparcie otrzyma 11 doktorantów przygotowujących interdyscyplinarne rozprawy doktorskie w jednej z dyscyplin w dziedzinie nauki ekonomiczne oraz w drugiej dyscyplinie (informatyka lub prawo).
52	STAŻE NA START II - program rozwoju kompetencji poprzez wysokiej jakości staże dla studentów kierunku Finanse i Rachunkowość Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	SnS2 FIR	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.10.2018	31.12.2020	-	1 027 255,05 zł	996 437,39 zł	Centrum Współpracy z Biznesem	krajowy	„STAŻE NA START II” to cztery projekty adresowane do 498 studentów/ek III roku I stopnia
53	STAŻE NA START II - program rozwoju kompetencji poprzez wysokiej jakości staże dla studentów i studentek kierunków Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze, Zarządzanie Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	SnS2 MSG	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.09.2018	31.12.2020	-	1 286 019,45 zł	1 247 438,86 zł	Centrum Współpracy z Biznesem	krajowy	I i roku II stopnia (pow. 30% studentów/tek danego kierunku) Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu następujących kierunków: Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze, Zarządzanie oraz Finanse i Rachunkowość Wydziału Nauk Ekonomicznych (I rok II stopnia) – staż trwa 16 tygodni (360h)
54	STAŻE NA START - program rozwoju kompetencji poprzez wysokiej jakości staże dla studentów Wydziału Zarządzanie, Informatyki i Finansów	SnS2 ZIF	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.09.2018	31.12.2020	-	760 825,31 zł	738 000,55 zł	Centrum Współpracy z Biznesem	krajowy	Zarządzanie i Inżynieria Produkcji Wydziału Inżynierjno-Ekonomicznego (I rok II stopnia) – staż trwa 16 tygodni (360h) Logistyka (III rok I stopnia), Zarządzanie (III rok I stopnia i I rok II stopnia), Informatyka w Biznesie(III rok I stopnia i I rok II stopnia) Wydziału Zarządzania, Informatyki i Finansów – staż trwa 6 tygodni (120h) Celem projektów było udzielenie wsparcia studentom/kom związanego z aktywnym wejściem tej grupy na rynek pracy poprzez umożliwienie rozwoju kompetencji zawodowych na stanowisku pracy (zgodnych z efektami kształcenia) podczas realizowania staży u pracodawców z terenu całego kraju.
55	STAŻE NA START II - program rozwoju kompetencji poprzez wysokiej jakości staże dla studentów kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji (ZIP) Wydziału Inżynierjno-Ekonomicznego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	SnS2 ZIP	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny	Wnioskodawca	01.02.2019	31.01.2021	-	1 202 905,00 zł	1 166 817,85 zł	Centrum Współpracy z Biznesem	krajowy	
56	Upowszechnienie zawartości czasopisma Prace Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	SON-U	Spoleczna Odpowiedzialność Nauki	Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	01.11.2022	31.10.2023	-	102 574,00 zł	90 574,00 zł	Biblioteka Główna; Centrum Obsługi Badań Naukowych	krajowy	Przedmiotem programu jest wsparcie podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz innych jednostek organizacyjnych działających na rzecz upowszechniania nauki w realizacji projektów mających na celu popularyzację nauki lub promocję sportu akademickiego oraz projektów związanych z utrzymaniem zasobów bibliotecznych o istotnym znaczeniu dla nauki lub jej dziedzictwa. Moduł „Wsparcie dla bibliotek naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja projektów polegających na utrzymaniu zasobów bibliotecznych o istotnym w skali kraju znaczeniu dla nauki lub jej dziedzictwa, ich opracowywaniu oraz udostępnianiu w postaci elektronicznej.
57	Międzynarodowa mobilność - szansa i problem. Właściwe przygotowanie do studiowania na zagranicznej uczelni	STRANGER	Erasmus+	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji		Lider	01.09.2018	30.06.2021	€ 186 076,00			Sekcja Obsługi Projektów Rozwojowych	międzynarodowy	Celem głównym projektu jest lepsze przygotowanie uczelni do procesu internacjonalizacji. Cel ten wynika z potrzeby umiędzynarodowienia uczelni, tj. rozszerzenia oferty, przyjmowania coraz większej liczby studentów zagranicznych, kontaktu z zagranicznymi uczelniami, zagranicznej mobilności pracowników i studentów, uatrakcyjniania oferty studiów oraz formalnego przygotowywania uczelni. Planowane w związku z tym działania mają zapobiegać obniżaniu jakości nauczania oraz minimalizować reperkusje doświadczane przez studentów i pracowników uczelni. W przyszłości projekt może mieć wpływ na poprawę przygotowania uczelni do przyjęcia studentów zagranicznych w wielu krajach europejskich. Docelowe grupy projektu to: uczelnie rozumiane jako pracownicy administracyjni oraz pracownicy naukowo – dydaktyczni; studenci studiujący na zagranicznych uczelniach (osoby realizujące pełen tok nauczania w ramach zagranicznej uczelni oraz osoby realizujące część programu w ramach międzynarodowej mobilności).

58	Szkoła Orłów	Szkoła Orłów	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	dydaktyczny	Wnioskodawca	28.06.2019	31.07.2022	-	290 799,00 zł	290 799,00 zł	Wydział Ekonomii i Finansów	krajowy	Celem głównym projektu jest wsparcie stworzenia ścieżki kształcenia dla wybitnie uzdolnionych studentów (laureatów olimpiad przedmiotowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym, a także najlepszych studentów na podstawie wyników uzyskanych na pierwszym roku studiów) poprzez realizację wysokiej jakości kształcenia akademickiego opartego na systemie tutoringu. Liczba studentów biorąca udział w projekcie: 2 studentów kierunku Finanse i Rachunkowość, którzy są laureatami Olimpiad 3 najlepszych studentów z naboru na rok akademicki 2018/19
59	Otwarte drzwi - program likwidacji barier dostępności kształcenia na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu	UD	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny; inwestycyjny; rozwoju uczelni	Lider	18.11.2019	31.12.2023	3 076 868,07 zł	2 294 133,61 zł	2 227 604,82 zł	Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	Celem głównym projektu jest zniwelowanie barier dostępności dla studentów i pracowników uczelni z niepełnosprawnościami poprzez wsparcie zmian organizacyjnych i podnoszenie świadomości i kompetencji kadry uczelni z zakresu niepełnosprawności poprzez realizację działań mających na celu zapewnienie przez uczelnię dostępności komunikacyjnej, architektonicznej, administrowanych stron internetowych, narzędzi informatycznych, procedur związanych z procesem kształcenia na poziomie wyższym, wprowadzenie modyfikacji metod kształcenia zapewniających ich dostępność dla studentów z niepełnosprawnościami. Realizacja projektu pn. Otwarte drzwi - program likwidacji barier dostępności kształcenia na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu zapewni UEW osiągnięcie znacznego wzrostu dostępności dla OZN poprzez realizację następujących działań: *powołanie Sekcji ds. Obsługi Osób z Niepełnosprawnościami w strukturze UEW, *dostosowanie lub utworzenie regulacji uczelnianych do potrzeb OZN, *utworzenie nowej strony internetowej uczelni w pełni dostępnej dla osób z niepełnosprawnościami oraz podstrony OON, *likwidację barier architektonicznych, *przeszkolenie kadry dydaktycznej oraz zarządzającej i administracyjnej UEW w obszarze niepełnosprawności. Grupą docelową projektu stanowi UEW wraz z jego kadrami (dydaktyczna, zarządzająca i administracyjna), z czego min. 400 osób zostanie objętych wsparciem bezpośrednim. Pośrednimi odbiorcami projektu są również studenci UEW, którzy skorzystają na zmianach wprowadzonych dzięki realizacji projektu. Projekt realizowany w sformalizowanej współpracy ze środowiskiem osób z niepełnosprawnościami w okresie od 11.2019 do 09.2023.
60	Przebudowa i wyposażenie Uniwersyteckiego Inkubatora Przedsiębiorczości jako wsparcie kreowania i rozwoju przedsiębiorstw na Dolnym Śląsku	UIP	Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego	Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca	inwestycyjny	Wnioskodawca	01.07.2017	21.11.2019	-	12 682 556,36 zł	8 393 908,74 zł	Uniwersytecki Inkubator Przedsiębiorczości	krajowy	Projekt dotyczył utworzenia Uniwersyteckiego Inkubatora Przedsiębiorczości (UIIP) przy Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, z wykorzystaniem posiadanej przez UEW infrastruktury, która została poddana gruntownemu remontowi i pracom dostosowawczym do realizacji funkcji inkubatora przedsiębiorczości. Budynek został również wyposażony w nowoczesny sprzęt serwerowy oraz wyposażenie biur, wykonane zostały wszystkie standardy prowadzące do zapewnienia usług najwyższej jakości, w tym zapewnienie dostępu do szerokopasmowego łącza internetowego czy chmury danych. Zatrudniona została kadra inkubatora oraz wdrożona została kampania informacyjno-promocyjna skierowana do potencjalnych klientów (MMSP z branży ICT). Odbiorcy projektu, jakimi są MSP z branży ICT, dostali do dyspozycji nowoczesną przestrzeń biur. pod wynajem, dodatkowo zostali objęci kompleksowym doradztwem oraz pakietem szkoleń, UEW rozbudował także system usług około-biznesowych, jak m.in. inicjowanie powstawania partnerstw i kooperacji, tworzenie klastrów itp. Wszystkie usługi są skierowane na rozwój biznesu wyłącznie w obszarze branży ICT, tzn. wszystkie rozwiązania oferowane klientom są dostosowane do potrzeb przedsiębiorstw zajmujących się ICT. Efektem projektu jest stworzenie miejsca do prowadzenia działalności gosp. przez min. 25 MMSP.
61	Współpraca szkół wyższych na rzecz zrównoważonego rozwoju polsko-czeskiego pogranicza	WSW	Program Interreg V-A Republika Czeska-Polska	Euroregion Nysa	badania naukowe-pozostałe	Lider	27.04.2017	26.04.2018	€ 12 376,44	€ 12 376,44	€ 10 519,97	Wydział Zarządzania	międzynarodowy	Głównymi celami projektu były: 1) wzmocnienie długoterminowej współpracy badawczej pracowników naukowo-dydaktycznych Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Technicznego w Libercu i Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki w Jeleniej Górze, Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz 2) uzupełnienie wiedzy ekonomicznej nt. zrównoważonego zarządzania w przedsiębiorstwach regionalnych (głównie rolniczych i agroturystycznych) oraz interkulturalnej studentów obu uczelni ze szczególnym uwzględnieniem aspektów praktycznych.
62	Wysoko wykwalifikowane kadry systemu ochrony zdrowia II	WWII	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Ministerstwo Zdrowia	edukacyjny	Partner	01.08.2019	31.03.2023	1 553 334,00 zł	132 644,56 zł	128 665,22 zł	Wydział Ekonomii i Finansów	krajowy	Celem głównym projektu jest wzrost kompetencji w zakresie zarządzania w ochronie zdrowia 235 (141k i 94m) pracowników pionów administracyjnych podmiotów leczniczych, kadry medycznej posiadającej w swoim zakresie obowiązków funkcje administracyjne, pracowników NFZ oraz pracowników organów założycielskich, zatrudnionych w komórkach organizacyjnych odpowiedzialnych za nadzór nad podmiotami leczniczymi, konsultantów krajowych i wojewódzkich zatrudnionych na obszarze całego kraju, w terminie do 31.07.2022 r. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez realizację dwóch studiów podyplomowych (MBA w ochronie zdrowia i Zarządzanie i finanse w ochronie zdrowia) oraz dwóch szkoleń (HTA i Lean Healthcare Management).
63	Experience-sharing of Visegrad countries to tax avoidance activity	TaxAV4SRB	Visegrad Fund	International Visegrad Fund	badania naukowe-pozostałe	Lider	01.10.2020	31.05.2022	€ 11 014,94	€ 11 014,94	€ 11 014,94	Wydział Zarządzania	międzynarodowy	Celem projektu było dzielenie się doświadczeniem w zakresie unikania opodatkowania w krajach należących do Grupy Wyszehradzkiej z kadrami akademickimi i przedstawicielami instytucji rządowych Republiki Serbii. Badanie zjawiska unikania opodatkowania spółek pozwala ujawnić przepływy podatkowe jednostek gospodarczych, które mogą być związane z nadzyciami finansowymi lub oszustwami. Celem projektu było dzielenie się doświadczeniem z zakresu unikania opodatkowania przez spółki w krajach Grupy Wyszehradzkiej z kadrami naukowymi i przedstawicielami władzy z Serbii. Partnerzy z Czech (Mendel University in Brno, The College of Regional Development and Banking Institute – Ambis, a.s), Polski (Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Dolnośląski), Węgier (University of Debrecen), Serbii (Singidunum University) przedstawili wyniki swoich badań wykorzystując metodykę badania opracowaną przez partnera ze Słowacji (University of Prešov in Prešov). Wszyscy partnerzy współtworzyli finalne produkty, czyli trzy monografie naukowe na temat unikania opodatkowania spółek w krajach Grupy Wyszehradzkiej i Serbii. Artykuły opracowane w trakcie współpracy prezentują kierunki zmian przepisów prawa i wpływu unikania opodatkowania spółek na politykę zrównoważonego rozwoju. Miały miejsce następujące wydarzenia: Seminarium FINIZ 2020 (Belgrad, Serbia), Seminarium WRO 2021 (Wrocław, Polska), Seminarium FINIZ 2021 (Belgrad, Serbia).
64	The Future Professionals	For Future	Erasmus+ Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji cyfrowej	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji		Lider	01.06.2021	30.09.2023	€ 198 400,00	€ 57 075,00	€ 57 075,00	Sekcja Usługi Projektów Rozwojowych	międzynarodowy	Problemy, których doświadczamy w wyniku pandemii Covid-19 mocno obnażyły wiele słabych stron nauczania na poziomie wyższym. W wielu przypadkach nauczanie zdalne odbywało się i nadal odbywa na niskim poziomie. Jest to wynikiem słabości systemu w trzech obszarach: sprzętowym; umiejętności nauczycieli akademickich w obszarze wykorzystania nowoczesnych technologii oraz mało etycznego zachowania studentów w odniesieniu do prób sprawdzenia przyrostu ich wiedzy i umiejętności w sposób zdalny. W projekcie planowane jest wypracowanie zdalnego narzędzia do oceny luki kompetencyjnej studentów wybranych kierunków studiów. Będzie to możliwe poprzez ocenę poziomu ich kompetencji w różnych obszarach i porównanie go z pożądanym dla typowych zawodów z danej branży (założono stworzenie przy współpracy z ekspertami macierzy kompetencji dla wybranych zawodów oraz zastosowanie narzędzi wielowymiarowej analizy porównawczej do porównania otrzymanych wyników z wzorcem). Kolejnym rezultatem będzie poradnik dla nauczycieli akademickich z tworzenia i zarządzania zdalnymi kursami wraz z wypracowaniem wzorcowych kursów dla wybranych kierunków studiów. Trzecim rezultatem będzie nowoczesne narzędzie pozwalające na zdaną ocenę wiedzy i umiejętności studentów z konkretnego przedmiotu poprzez wykorzystanie gier, symulacji i innych nowoczesnych rozwiązań. Innowacyjność aplikacji przejawia się przede wszystkim w efektywnym i skutecznym wykorzystaniu cyfryzacji do wsparcia oceny kompetencji studentów, prezentacji wiedzy i rzetelnej oceny nabytych przez studentów umiejętności. Aplikacja stanowi mix różnych doświadczeń w obszarze kształcenia studentów w formie zdalnej, który zakłada wykorzystanie dobrych, sprawdzonych rozwiązań w tym obszarze, głównie z krajów skandynawskich (Finlandia). Kluczową dla wszystkich planowanych rozwiązań wiedzę zapewnią nam badania pierwotne. Wypracowane w ramach rezultatu O1 narzędzie do kompleksowej oceny kompetencji studentów będzie przydatne w ocenie stopnia atrakcyjności studentów ostatnich lat na rynku pracy. Pozwoli na określenie luk kompetencyjnych i zaproponowanie ewentualnych działań podnoszących poziom wybranych kompetencji. Rezultat O2 zapewni atrakcyjne szkolenie e-learningowe. Poszczególne kursy będą wykorzystywane w kształceniu formalnym studentów. Ważniejszym wydaje się jednak fakt podniesienia kompetencji nauczycieli akademickich w zakresie narzędzi zdalnych i wykorzystania ich do uatrakcywnienia przygotowywanych prezentacji oraz do prowadzenia zajęć ze studentami w warunkach zdalnych. Duże nadzieje wiążemy z nabyciem umiejętności pracy i tworzenia w środowisku itslearning, który stanowi learning management system pozwalający na świetne funkcjonowanie w świecie zdalnych studentów i nauczycieli. Rezultat O3 pozwoli na rzetelną ocenę wiedzy i umiejętności studentów w warunkach zdalnych

65	Time for changes - wsparcie internacjonalizacji Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	Time for changes	Welcome to Poland	Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej	rozwoju uczelni	Wnioskodawca	01.05.2022	30.04.2023	-	307 530,94 zł	307 530,94 zł	Centrum Współpracy Międzynarodowej; Centrum Informatyki; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	<p>Celem głównym projektu jest zwiększenie zdolności instytucjonalnej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w obszarze umiędzynarodowienia poprzez realizację następujących celów szczegółowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> * zapewnienie wsparcia szkoleniowego i rozwój kompetencji kadry administracyjnej do obsługi studentów i kadry z zagranicy, które przyczynią się do lepszego zrozumienia specyfiki różnic kulturowych kluczowych dla sprawnego procesu identyfikacji potrzeb i rozwiązywania problemów * utworzenie Welcome Center jako centrum zarządzania i punkt kontaktowy dla studentów i kadry zagranicznej, a dla UEW – źródło informacji o potrzebach i problemach tych studentów, dla których decyzja o podjęciu studiów z dala od domu i rodziny zawsze łączy się z dużym stresem, tym bardziej, że nakładają się na to różnice kulturowe * wsparcie i dostosowanie usług związanych z IT, które ma odpowiadać na konieczność internacjonalizacji UEW. Przystosowanie systemów dla osób z zagranicy ma uzupełnić braki w systemach UEW głównie w obszarze wsparcia końcowego użytkownika * angielskojęzyczne oznakowanie kampusu uczelni.
66	Nowa jakość - nowe możliwości. Zintegrowany program rozwoju uczelni	ZPU 2	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny; dydaktyczny; inwestycyjny; rozwoju uczelni	Wnioskodawca	02.09.2019	31.12.2023	-	12 483 895,81 zł	12 109 378,92 zł	Wydział Zarządzania; Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Współpracy z Biznesem; Centrum Informatyki; Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB; Centrum Obsługi Spraw Personalnych; Biuro Rozwoju Kompetencji; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	<p>Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji osób uczestniczących w edukacji na poziomie wyższym, odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa oraz wsparcie zmian organizacyjnych i podniesienie kompetencji kadr w systemie szkolnictwa wyższego poprzez wdrożenie do dnia 01.09.2023 zintegrowanego programu rozwoju, będącego odpowiedzią na zdiagnozowane problemy rozwojowe Uczelni w kontekście konieczności jej dostosowania do wymogów nowej ustawy PoSW i umożliwiającego dynamiczny postęp uczelni w kluczowych obszarach działania.</p> <p>W efekcie realizacji projektu UEW stanie się nowoczesną jednostką edukacyjno-badawczą, opiniotwórczą i doradczą, trwale osadzoną w regionalnej, krajowej i międzynarodowej przestrzeni, przyjazną pracownikom, studentom i absolwentom, która podejmuje działania dla zrównoważonego rozwoju w poczuciu społecznej i etycznej odpowiedzialności i przygotowuje studentów do wejścia na rynek pracy i jest otwarta na współpracę z otoczeniem gospodarczym.</p> <p>Projekt realizowany będzie w okresie od 2.09.2019 do 1.09.2023</p>
67	Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego na Dolnym Śląsku	ZPU R	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	edukacyjny; dydaktyczny; inwestycyjny; rozwoju uczelni	Wnioskodawca	02.09.2019	31.12.2023	-	6 019 375,15 zł	5 838 793,89 zł	Wydział Zarządzania; Wydział Ekonomii i Finansów; Centrum Współpracy z Biznesem; Centrum Obsługi Spraw Personalnych; Biuro Rozwoju Kompetencji; InKUBE Uniwersytecki Inkubator Przedsiębiorczości; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	<p>Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji osób uczestniczących w edukacji na poziomie wyższym, odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa oraz wsparcie zmian organizacyjnych i podniesienie kompetencji kadr w systemie szkolnictwa wyższego poprzez wdrożenie do dnia 01.09.2023 zintegrowanego programu rozwoju, będącego odpowiedzią na zdiagnozowane potrzeby wynikające z Regionalnej Strategii Innowacji dla Dolnego Śląska.</p> <p>W efekcie realizacji projektu UEW stanie się nowoczesną jednostką edukacyjno-badawczą, opiniotwórczą i doradczą, trwale osadzoną w regionalnej, krajowej i międzynarodowej przestrzeni, przyjazną pracownikom, studentom i absolwentom, która podejmuje działania dla zrównoważonego rozwoju w poczuciu społecznej i etycznej odpowiedzialności i przygotowuje studentów do wejścia na rynek pracy i jest otwarta na współpracę z otoczeniem gospodarczym.</p>
68	Żywność z recyklingu	ŻR	FAST	Miasto Wrocław	badania naukowe-pozost	Wnioskodawca	01.06.2023	31.12.2023	-	4 965,66 zł	4 965,66 zł	Wydział Inżynierii Produkcji; Centrum Zarządzania Projektami	krajowy	<p>Celem projektu jest opracowanie receptur produktów spożywczych (4 produkty) i kosmetycznych (2 produkty) wytworzonych przy użyciu surowców odpadowych, które będą mogły zostać wykorzystane przez konsumentów w celu ograniczenia zjawiska marnotrawstwa żywności w gospodarstwach domowych. Badania naukowe prowadzone będą przez SKN Zarządzania Bezpieczeństwem w Organizacji. W ramach projektu powstanie również strona internetowa, na której publikowane będą wyniki badań laboratoryjnych oraz dobre praktyki w zakresie niemarnowania żywności. Ponadto zorganizowane zostaną warsztaty edukacyjne dla mieszkańców Wrocławia podzielone na dwa panele tematyczne: "Marnotrawstwo żywności w czasach inflacji – jak szukać oszczędności i nie wyrzucać jedzenia" oraz "Nie warto marnować żywności... użyj ponownie!".</p>
69	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników	2019-1-PL01-KA103-061774	Erasmus+	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobilności i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.06.2019	30.09.2021	-	€ 675 133,00	€ 675 133,00	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	międzynarodowy	<p>Międzynarodowa mobilność studentów (wyjazdy na studia oraz wyjazdy na praktyki) i międzynarodowa mobilność pracowników (wyjazdy w celu przeprowadzenia zajęć oraz wyjazdy o charakterze szkoleniowym) z krajami członkowskimi Unii Europejskiej (kraje uczestniczące).</p>
70	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników	2021-1-PL01-KA131-HED-000004553	Erasmus+	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobilności i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.09.2021	31.10.2023	-	€ 969 290,00	€ 969 290,00	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	mobilność	
71	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników	2020-1-PL01-KA103-078501	Erasmus+	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobilności i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.06.2020	31.05.2023	-	€ 928 570,00	€ 928 570,00	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	międzynarodowy	
72	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników	2019-1-PL01KA107-062710	Erasmus+	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobilności i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.08.2019	31.07.2022	-	€ 109 795,00	€ 109 795,00	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	międzynarodowy	
73	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników	2020-1-PL01-KA107-078499	Erasmus+	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobilności i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.08.2020	31.07.2023	-	€ 116 115,00	€ 116 115,00	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	międzynarodowy	

74	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników ze specjalnymi potrzebami	2019-1-POWER-HE-061774	Program Erasmus + (POWER)	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobility i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.06.2019	30.09.2021	-	203 311,60 zł	203 311,60 zł	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	międzynarodowy	Międzynarodowa mobilność studentów ze specjalnymi potrzebami (wyjazdy na studia oraz wyjazdy na praktyki) i międzynarodowa mobilność pracowników ze specjalnymi potrzebami (wyjazdy w celu przeprowadzenia zajęć oraz wyjazdy o charakterze szkoleniowym) z krajami członkowskimi Unii Europejskiej (kraje uczestniczące).
75	Międzynarodowa Mobilność Studentów i Pracowników ze specjalnymi potrzebami	2020-1-POWER-HE-078501	Program Erasmus + (POWER)	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	mobility i wymiany naukowej	Wnioskodawca	01.06.2020	31.05.2023	-	381 430,00 zł	381 430,00 zł	Sekcja Mobilności Międzynarodowej - Centrum Współpracy Międzynarodowej	międzynarodowy	
76	Restrukturyzacja NE	-----	Restrukturyzacja jednostek naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	rozwoju uczelni	Wnioskodawca	01.02.2018	31.12.2019	-	1 201 718,62 zł	1 185 000,00 zł	Biurowydziału NE	krajowy	Cele programu restrukturyzacji zostały osiągnięte m.in. poprzez powołanie Międzynarodowych Zespołów Badawczych, które rozwijają współpracę z wiodącymi zagranicznymi i krajowymi ośrodkami naukowymi, popularyzują naukę, motywują do podejmowania działań podnoszących jakość prowadzonych badań. Odnotowano wzrost liczby publikacji w wysokopunktowanych czasopiśmiech (w tym posiadających IF) z ministerialnego wykazu czasopiśmiech. Zintensyfikowano działania w celu uzyskania wspólnych grantów badawczych. Procedury wypracowane w ramach projektu związane z zatrudnieniem profesorów/doktorów z zagranicy na stanowisku VR oraz wyjazdy stażowe do zagranicznych ośrodków naukowych podnoszą wartość badań realizowanych na wydziale. W ramach projektu wypracowane zostały procedury pomagające w realizacji zadań badawczych, np. poprzez zmniejszenie obciążeń dydaktycznych pracowników uczestniczących w stażach zagranicznych. Działania restrukturyzacyjne zaowocowały stworzeniem procedur, które sprzyjają rozwojowi pracowników naukowych, co skutkuje zwiększeniem ilości postępowań awansowych. Liderzy zespołów badawczych zyskali doświadczenie w tworzeniu i kierowaniu międzynarodowymi zespołami projektami badawczymi.
77	Restrukturyzacja ZIF	-----	Restrukturyzacja jednostek naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	rozwoju uczelni	Wnioskodawca	01.02.2019	31.12.2019	-	146 152,70 zł	146 152,70 zł	Biurowydziału ZIF	krajowy	W ramach projektu zakładano powołanie nowych zespołów badawczych o nazwie Autonomiczne Międzynarodowe Zespoły Badawcze (AIRT – Autonomic International Research Team), składających się z ekspertów dziedzinowych z zagranicy i uznanych uczelni krajowych. Część takich zespołów powołano już w 2019. Utworzenie zespołów pozwoliło na nawiązanie i zacieśnienie relacji z ceniowymi badaczami reprezentującymi różne dyscypliny naukowe i różne ośrodki zagraniczne i krajowe. Nawiązana współpraca zaowocowała wyjazdami studyjnymi pracowników Wydziału do uczelni zagranicznych oraz przyjazdami w ramach Visiting Professors uznanych badaczy z uczelni zagranicznych. A efektem są wspólne publikacje. Współpraca ta miała być kontynuowana w 2020 roku, kolejne osoby miały wyjechać na staże do uczelni zagranicznych, a kolejne osoby przyjeżdżające miały być zatrudniane na Uczelni. Niestety sytuacja epidemiczna spowodowała, że wyjazdy i wizyty, głównie przez zakaz wyjazdów wprowadzony przez uczelnie macierzyste oraz z samej obawy przed brakiem możliwości powrotu, zostały anulowane.
78	Prace naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	-----	Wsparcie dla czasopiśmiech naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	15.04.2019	14.04.2021	-	60 000,00 zł	60 000,00 zł	Wydawnictwo	krajowy	Celem programu było wsparcie czasopiśmiech naukowych, które nie są ujęte w międzynarodowych bazach czasopiśmiech naukowych o największym zasięgu, lecz publikują artykuły naukowe o wysokim poziomie naukowym. Efektem wsparcia miało być podniesienie poziomu praktyk wydawniczych i edytorialnych umożliwiających wejście tych czasopiśmiech do międzynarodowego obiegu naukowego. Artykuły naukowe publikowane w tych czasopiśmiech będą uwzględniane przy ewaluacji działalności naukowej.
79	Informatyka ekonomiczna	-----	Wsparcie dla czasopiśmiech naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	15.04.2019	14.04.2021	-	21 000,00 zł	21 000,00 zł	Wydawnictwo	krajowy	
80	Econometrics.Ekonometria. Advances in Applied Data Analysis	-----	Wsparcie dla czasopiśmiech naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	15.04.2019	14.04.2021	-	61 000,00 zł	61 000,00 zł	Wydawnictwo	krajowy	
81	Biblioteka Regionalisty	-----	Wsparcie dla czasopiśmiech naukowych	MNISW obecnie Ministerstwo Edukacji i Nauki	DUN	Wnioskodawca	15.04.2019	14.04.2021	-	28 140,00 zł	28 140,00 zł	Wydawnictwo	krajowy	
SUMA zł										81 016 084,87 zł	73 367 638,93 zł			
SUMA €										€ 3 224 619,72	€ 3 221 719,28			